
 YAŞAM - Husumetlilerin kavgası ölümle son buldu

DÜNYA - Zelenskiy'den hava sahasını kapatmayan NATO'ya sert tepki: Ölenlerin hepsi sizin

yüzünüzden ölecek

DÜNYA - Ukrayna'da ölü ve yaralı sayısı 1000'i geçti

YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Canik Başarı Üniversitesinin FETÖ yapılanması davası

Canik Başarı Üniversitesinin FETÖ
yapılanması davası

09.02.2018 - 21:51 | Son Güncelleme: 09.02.2018 - 21:53

Samsun'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması
kapsamında örgütün Canik Başarı Üniversitesi yapılanmasıyla ilgili 9'u tutuklu toplam 51 kişinin
yargılanmasına devam edildi.

Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri

tarafından Canik Başarı Üniversitesi ile Başarı Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı Mütevelli Heyeti üyelerine

yönelik 2016 Eylül ayında düzenlenen operasyonda gözaltına alınan üniversitenin rektörü Prof. Dr. Yunus

Bekdemir'in de aralarında bulunduğu akademisyen, doktor, avukat ve iş adamı ile emekli öğretmenden

oluşan 9’u tutuklu 51 kişinin "silahlı terör örgütüne üye olma, terörizmin finansmanın önlenmesi hakkındaki

kanuna muhalefet" suçlarından yargılanmalarına devam edildi. 

Samsun 2. Ağır Ceza Mahkemesinde bugün görülen dava sanık sayısı fazla olduğu için adliyenin konferans

salonunda yapıldı. Karar aşamasında olan davada sanıklar ile avukatları son savunmalarını yaptılar. Tutuklu
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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olarak yargılanan Canik Başarı Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yunus Bekdemir yaptığı son savunmasında, "

ByLock ile ilgili dosyaya gelen içerikler bana ait değildir. Ben bunu kesinlikle kabul etmiyorum. Suçlamaları

da kabul etmiyorum. ByLock çıkan IP’de bana ait değil. 5 yıllık rektörüm ve 10 yıldır da profesörüm. Bank

Asya'ya talimat üzerine para yatırmadım. Yatırılan tutar oğlumun işi ile ilgili yatırılan paradır. Bu para benim

hayatımın normal akışının parasıdır. Terör örgütü ve onun hiyerarşi ile herhangi bir ilişkim yoktur. Kimseyle

organik bağım yoktur. Niye rektör oldun diye sorulursa, Samsun'un ileri gelenlerinin teşviki ile rektör oldum.

Mütevelli heyeti olmam da, her kim rektör olsa vakfın doğal olarak üyesi olur. Ben sadece akademik konuları

koordine ettim. Başarı bir akademisyenim. Çok sayıda yayınım ve kitabım var. Kimse Yok Mu Derneğinin

programına protokol olarak katıldım. Bu dernek ile ilgim yoktur. Malezya ve Kamboçya'ya da akademik

personel alımı için gittim. Suçlamaları kabul etmiyorum. 39 yıldır ülkeme hizmet ediyorum. Ben bir terörist

değilim. Fıtratıma ters bir durum. 1.5 yıldır tutukluyum. Bugün 505 gün oldu. Rahatsızım ve her gece

solunum destek cihazı ile uyuyorum. Beraatimi ve tahliyemi istiyorum" dedi.

Saat 20.00'da kadar devam eden duruşma bazı sanıkların ve avukatlarının son savunmalarını yapmaları için

duruşma karar verilmek üzere Pazartesi gününe ertelendi.

 

Etiketler : Samsun,Canik Başarı Üniversitesi,FETÖ yapılanması davası,

 
 

FOTO HABER

Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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